§. II.

Causa efficiens literarum dimissorialium est ² is qui eas concedit. Potest autem concedere I. S. Pontifex, & quidem omnibus Christianis per c. 1. de Temporib. Ordin. in 6. ibi: *nisi a nobis specialem licentiam habeat. quia est generalis Episcopus totius mundi c. cuncta per mundum 17. causā 9. q. 3.*

R

II. Li-